
Laborant ve Veteriner Sağlık Programı 

2023-2024 Güz Yarıyılı 

Final-Bütünleme Sınav Programı 
 

1. SINIF 

DERSİN ADI 

FİNAL 
TARİH ve 

SAATİ 

BÜTÜNLEME  

TARİH ve 

SAATİ 

Sınavı Yürütecek Öğretim Elemanı 

Fizyoloji  
15.01.2024 

10.00 

05.02.2024 

09.30 
Dr.Öğr.Üyesi Mehmet DEMİRCİ  

Tıbbi Terminoloji 
16.01.2024 

10.00 

05.02.2024 

13.00 
Dr.Öğr.Üyesi Mehmet DEMİRCİ  

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi 1  
17.01.2024 

10.00 

08.02.2024 

09.30 
Öğr.Gör. Abdullah ALAKAŞ  

Girişimcilik 
18.01.2024 

10.00 

07.02.2024 

09.30 
Öğr.Gör. Nursal KOCA 
Öğr.Gör. Ş. Hümeyra ÇAKIR 

Genetik 
18.01.2024 

14.00 

08.02.2024 

10.30 
Dr.Öğr.Üyesi Bora ÖZARSLAN 

İngilizce 1 
19.01.2024 

14.00 

08.02.2024 

14.00 
Öğr.Gör. Funda DAĞABAK 

    

Laboratuvar Cihazları  
22.01.2024 

10.00 

06.02.2024 

09.30 
Dr.Öğr.Üyesi Mehmet DEMİRCİ  

Türk Dili 1 
23.01.2024 

13.00 

07.02.2024 

13.00 
Öğr.Gör. Ümit EVCİ 

Biyokimya 
24.01.2024 

10.00 

06.02.2024 

13.00 
Doç.Dr. Özkan DURU 
Dr.Öğr.Üyesi Mehmet DEMİRCİ 

Anatomi 
25.01.2024 

10.00 

09.02.2024 

09.30 
Dr.Öğr.Üyesi Şevket EVCİ 

Mesleki Uygulamalar 1 
26.01.2024 

10.00 

09.02.2024 

13.00 
Dr.Öğr.Üyesi Şevket EVCİ 

   

 

2. SINIF 

DERSİN ADI 

FİNAL  

TARİH ve 

SAATİ 

BÜTÜNLEME  

TARİH ve 

SAATİ 

Sınavı Yürütecek Öğretim Elemanı 

Dış Hastalıklar 
15.01.2024 

13.00 

05.02.2024 

14.30 
Dr.Öğr.Üyesi Birkan KARSLI 
Dr.Öğr.Üyesi Mehmet DEMİRCİ 

Hayvan Sağlığı 
16.01.2024 

13.00 

05.02.2024 

11.00 
Dr.Öğr.Üyesi Mehmet DEMİRCİ 

Patoloji 
17.01.2024 

13.00 

06.02.2024 

14.00 
Prof.Dr. Oğuz KUL 
Dr.Öğr.Üyesi Mehmet DEMİRCİ 

Sığır Yetiştiriciliği ve Sağlığı 
18.01.2024 

11.00 

07.02.2024 

11.00 
Dr.Öğr.Üyesi Bora ÖZARSLAN 

Gönüllülük Çalışmaları 
19.01.2024 

10.00 

09.02.2024 

09.00 
Öğr.Gör. Ş. Hümeyra ÇAKIR 

Klinik Uygulamaları 1 
19.01.2024 

13.00 

09.02.2024 

10.00 
Dr.Öğr.Üyesi Mehmet DEMİRCİ 

    

Gıda Güvenliğinin Temel 

Prensipleri  
22.01.2024 

13.00 

06.02.2024 

15.00 
Doç.Dr. Gizem ÇUFAOĞLU 
Dr.Öğr.Üyesi Mehmet DEMİRCİ 

Viroloji  
23.01.2024 

10.00 

08.02.2024 

11.30 
Dr.Öğr.Üyesi Mehmet DEMİRCİ 

Kanatlı Hayvan Yetiştiriciliği ve 

Sağlığı   
24.01.2024 

13.00 

07.02.2024 

14.30 
Dr.Öğr.Üyesi Bora ÖZARSLAN 

Hayvan Davranışları ve Refahı 
25.01.2024 

10.00 

08.02.2024 

15.00 
Prof.Dr. Pınar DEMİR 
Dr.Öğr.Üyesi Mehmet DEMİRCİ 

Laboratuvar Hayv. Yetş. ve 

Sağlığı 
25.01.2024 

13.00 

06.02.2024 

11.00 
Dr.Öğr.Üyesi Mehmet DEMİRCİ 

Laboratuvar Uygulamaları 1 
26.01.2024 

11.00 

09.02.2024 

11.00 
Dr.Öğr.Üyesi Mehmet DEMİRCİ 

   

Veterinerlik Bölüm Başkanlığı 


